
     
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
 від   21.06.2019   № 214___ 

м.Покровськ 

 

Про результати ревізії відділу освіти  

Покровської міської ради Донецької 

області 

 

Управлінням Східного офісу Держаудитслужби в Донецькій області 

проведено ревізію фінансово-господарської діяльності відділу освіти Покровської 

міської ради Донецької області за період з 01.05.2015 по 28.02.2019. 

Розглянувши лист Управління Східного офісу Держаудитслужби в 

Донецькій області  від 10.05.2019 № 04-05-03-13-02/3062, враховуючи результати 

проведеної ревізії та керуючись статтями 32,40,59,73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 

 

1. Начальнику відділу освіти Покровської міської ради Донецької області 

Голуб М.О.: 

1.1. Вжити вичерпних заходів щодо повного усунення встановлених 

порушень фінансової дисциплини.  

1.2. Розробити план заходів з навчання працівників централізованої 

бухгалтерії та керівників підвідомчих закладів відділу освіти  Покровської міської 

ради Донецької області з метою недопущення фінансових порушень 

1.3. Провести роботу щодо попередження фінансових порушень в 

подальшій діяльності підвідомчих закладів відділу освіти  Покровської міської 

ради Донецької області. 

1.4. Посилити контроль за якістю планування і витрачання бюджетних 

коштів закладами відділу освіти  Покровської міської ради Донецької області. 

1.5. Розглянути питання щодо притягнення до відповідальності осіб, що 

допустили фінансові порушення, зокрема щодо їх відповідності займаним 

посадам. 

1.6. Про вжиті заходи повідомити Управління Східного офісу 

Держаудитслужби в Донецькій області та міську раду в термін до 01.08.2019. 

2. Координацію за виконанням цього рішення покласти на фінансове 

управління Покровської міської ради Донецької області (Порецька), контроль - на 

секретаря міської ради Сущенко І.В. 

 

Міський голова Р. Требушкін 


